
Samarbete ger en summa
som är större än delarna.

Genom att automatisera och schemalägga tidskrävande rutiner kan man spara arbetstid 
och istället låta datorerna utföra sådana rutiner utanför den ordinarie arbetsdagen. Exem-
pel på sådana tidskrävande rutiner är import och export av information till och från syste-
met, men även fakturakörningar kan automatiseras.
En investering i tilläggsmodulen ”Schemaläggning” kan bli mycket lönsam, främst genom 
insparad arbetstid. Schemaläggningen erbjuder också en tydligare styrning av kritiska 
rutiner i Debatt.
Följande rutiner är lämpliga att schemalägga:
•  Import av fjärravläsningar, betalningar och annan data
•  Export av data
•  Fakturakörning
För att kunna utföra jobbet framgångsrikt kan det finnas övriga förutsättningar som be-
höver uppfyllas. Dessa övriga förutsättningar beror på vilken arbetsuppgift det handlar om, 
men kan exempelvis vara en fil som måste finnas i en viss katalog.
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Vad är Debatt?

Debatt är ett teknik- och debiteringssystem som utvecklats specifikt för energibranschens 
verksamhetsvillkor. Debatt har samtliga funktioner för att hantera fjärrvärme, fjärrkyla, 
vatten, renhållning och egendefinierade nyttigheter som t.ex. bredband, hyror eller pellets.

Key benefits

•  Spara tid och öka lönsam-

heten

•  Tydligare styrning av  

kritiska rutiner

AUSTRALIA / BELGIUM / BRAZIL / CANADA / CZECH REPUBLIC / DENMARK / EGYPT / ESTONIA / FINLAND / FRANCE 

/ GERMANY / HONG KONG / HUNGARY / INDIA / INDONESIA / KUWAIT / LUXEMBOURG / MALAYSIA / MOROCCO / 

NETHERLANDS / NORWAY / PHILIPPINES / POLAND / PORTUGAL / RUSSIA / SAUDI ARABIA / SINGAPORE / SLOVAKIA 

/ SPAIN / SWEDEN / SWITZERLAND / TAIWAN / UKRAINE / UNITED ARAB EMIRATES / UK / USA
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Logica är ett ledande internationellt it-tjänstföretag som skapar värde genom att integrera människor, affärer och 
it. Vi har idag 39 000 medarbetare varav cirka 5 200 i Sverige. Vi erbjuder verksamhetsinriktade konsulttjänster,  
systemintegration och outsourcing till våra kunder runt om i världen som inkluderar många av Europas största 
företag och organisationer. Med långsiktiga samarbeten och djup verksamhetskunskap skapar vi innovativa  
lösningar för att möta våra kunders affärsbehov. Logica är noterat både på London-börsen och på Euronext i  
Amsterdam (LSE: LOG; Euronext: LOG).

Mer information finns på www.logica.se
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